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Rozmawiano z przedstawicielami Gmin o możliwości
dofinansowania rozbudowy czterech dróg
powiatowych

W czwartek, 2 marca, w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie odbyło się spotkanie w sprawie czterech dróg
powiatowych,  na rozbudowę których Powiat  Włoszczowski  uzyskał  ponad 14 milionów złotych dofinansowania z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Podczas spotkania władze powiatu rozmawiały z przedstawicielami gminy Włoszczowa, Krasocin i Kluczewsko o
możliwości dołożenia przez te gminy środków na pokrycie wkładu własnego. Uzgodniono, że inwestycje będą
realizowane w gminach, które sfinansują połowę wkładu własnego i w ten sposób pomogą finansowo powiatowi,
którego nie stać na zabezpieczenie 40 procent wartości inwestycji.

W naradzie udział wzięli: Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Wicestarosta Łukasz Karpiński, Członek Zarządu
Powiatu Małgorzata Gusta, Skarbnik Powiatu Agnieszka Górska, Radny Rady Powiatu Leopold Kwapisz, Burmistrz
Gminy Włoszczowa Grzegorz Dziubek, Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Dudkiewicz, Skarbnik Gminy
Włoszczowa Dariusz Górski, Wójt Gminy Krasocin Ireneusz Gliściński, Wójt Gminy Kluczewsko Rafał Pałka, Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych Norbert Gąsieniec i Kierownik Wydziału Inwestycyjnego Starostwa Powiatowego we
Włoszczowie Krystyna Ciulęmba.

 

Przypomnijmy:

Na początku lutego Wojewoda Świętokrzyski Zbigniew Koniusz poinformował o podziale środków z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg dla regionu świętokrzyskiego. Powiat Włoszczowski uzyskał dofinansowanie na następujące
zadania:

- „Rozbudowa ulicy Koniecpolskiej we Włoszczowie stanowiącej odcinek drogi powiatowej Nr 1899T (stary numer
0247T) na odcinku od km 5+625 do km 6+465,90”;

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1878T (stary numer 0252T) Pilczyca – Januszewice – Komorniki od km 1+230 do
km 3+100 w miejscowości Jakubowice”;

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1878T (stary numer 0223T) Konieczno-Modrzewie od km 1+415 do km 2+500 w
miejscowości Konieczno”;

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1909T (stary numer 0258T) od km 2+166 do km 3+466,24 w miejscowości Wola
Świdzińska”.

Całkowita wartość czterech inwestycji drogowych to 23 480 834,28 zł. Powiat Włoszczowski otrzyma na ich realizację
dofinansowanie w wysokości 60% wartości. Pozostałą kwotę pokryje z własnego budżetu oraz z dofinansowania
uzyskanego od Gmin, na terenie których będą realizowane inwestycje drogowe.


